
RE/RB 22         Köln – Euskirchen – Gerolstein – Trier

Zugausfall Kyllburg   Daufenbach (zusätzlicher Halt) sowie frühere Fahrzeiten Kordel  Trier Hbf
• von Montag, 12. Februar bis Mittwoch, 29. Mai
• von Freitag, 31. Mai bis Dienstag, 4. Juni
jeweils Montag bis Freitag, 13.30 – 18.00 Uhr

Gerolstein  Trier Hbf
Linie RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22
Zugnummer 10463 10465 10467 10469 10471 10473 10475 10477 10479 10293 10481 10483 10485 10295 10487 10489 10491 10493
Regelverkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Verkehrstage
12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

Gerolstein ab 5.03 6.03 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
Birresborn ab 5.10 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10
Mürlenbach ab 5.14 6.14 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
Densborn ab 5.18 6.18 7.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18
Usch-Zendscheid ab 5.21 6.21 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21
St Thomas an 5.24 6.24 7.24 8.24 9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24
St Thomas ab 5.30 6.30 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
Kyllburg an 5.33 6.33 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33
Kyllburg ab 5.34 6.34 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.11 14.34 15.34 16.34 17.11 17.34 18.34 19.34 20.34
Bitburg-Erdorf an 5.39 6.39 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.17 14.39 15.39 16.39 17.17 17.39 18.39 19.39 20.39
Bitburg-Erdorf ab 5.40 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.19 14.40 15.40 16.40 17.19 17.40 18.40 19.40 20.40
Hüttingen ab 5.44 6.44 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 | 14.44 15.44 16.44 | 17.44 18.44 19.44 20.44
Philippsheim ab 5.49 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 | 14.49 15.49 16.49 | 17.49 18.49 19.49 20.49
Speicher an 5.53 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.28 14.53 15.53 16.53 17.28 17.53 18.53 19.53 20.53
Speicher ab 5.53 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.29 14.53 15.53 16.53 17.29 17.53 18.53 19.53 20.53
Auw an der Kyll an 5.57 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 | 14.57 15.57 16.57 | 17.57 18.57 19.57 20.57
Auw an der Kyll ab 6.01 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 | 15.01 16.01 17.01 | 18.01 19.01 20.01 21.01
Daufenbach ab 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 13.40 15.08 16.08 17.08 16.40 18.08 19.08 20.08 21.08
Kordel ab 6.13 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 13.45 15.13 16.13 17.13 16.45 18.13 19.13 20.13 21.13
Ehrang an 6.19 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 13.53 15.19 16.19 17.19 16.53 18.19 19.19 20.19 21.19
Ehrang ab 6.19 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 14.19 13.54 15.19 16.19 17.19 16.54 18.19 19.19 20.19 21.19
Pfalzel ab 6.22 7.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 13.57 15.22 16.22 17.22 16.57 18.22 19.22 20.22 21.22
Trier Hbf an 6.27 7.27 8.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 14.01 15.27 16.27 17.27 17.01 18.27 19.27 20.27 21.27
Ausfall
frühere Fahrzeit
zusätzlicher Halt

Seite 1 von 2



RE/RB 22         Köln – Euskirchen – Gerolstein – Trier

Zugausfall Kyllburg   Daufenbach (zusätzlicher Halt) sowie frühere Fahrzeiten Kordel  Trier Hbf
• von Montag, 12. Februar bis Mittwoch, 29. Mai
• von Freitag, 31. Mai bis Dienstag, 4. Juni
jeweils Montag bis Freitag, 13.30 – 18.00 Uhr

Trier Hbf  Gerolstein
Linie RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22 RB 22
Zugnummer 10468 10470 10472 10474 10476 10478 10480 10482 10292 10484 10486 10488 10294 10490 10492 10494 10496 10498
Regelverkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Verkehrstage
12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

12.2.-4.6.   
nicht 30.5.

Trier Hbf ab 5.35 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.10 13.35 14.35 15.35 16.10 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
Pfalzel ab 5.40 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.14 13.40 14.40 15.40 16.14 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40
Ehrang ab 5.43 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.17 13.43 14.43 15.43 16.17 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43
Kordel ab 5.49 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.24 13.49 14.49 15.49 16.24 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49
Daufenbach an/ab 5.55 6.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.30 13.55 14.55 15.55 16.30 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55
Auw an der Kyll an 6.01 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 13.36 14.01 15.01 16.01 16.36 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01
Auw an der Kyll ab 6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.36 14.02 15.02 16.02 16.36 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02
Speicher ab 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 13.41 14.06 15.06 16.06 16.41 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06
Philippsheim ab 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 13.51 14.10 15.10 16.10 16.51 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10
Hüttingen ab 6.15 7.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 | 14.15 15.15 16.15 | 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15
Bitburg-Erdorf ab 6.19 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 13.59 14.19 15.19 16.19 16.59 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19
Kyllburg an 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.04 14.25 15.25 16.25 17.04 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25
Kyllburg ab 6.25 7.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25
St Thomas ab 6.29 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29
Usch-Zendscheid ab 6.34 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34
Densborn ab 6.37 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37
Mürlenbach ab 6.41 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41
Birresborn ab 6.45 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45
Gerolstein an 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53
Ausfall

Seite 2 von 2

Fragen und Hinweise zu dieser Fahrplanänderung 

Kundendialog DB Regio NRW Telefon 0211 913 09 333 (allgemein) 
0202 515 62 515 (Bauinfo) 

E-Mail kundendialog.nrw@deutschebahn.com
Internet bahn.de/nrw


	plakat.pdf
	RERB22_1202-04062024_fahrplan.pdf



